
https://chelyabinskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-sovetskaya-ulica-10a-13690672/

Купить офис, помещение под офис за 5 996 420 рублей на Советская улица, 10А

Челябинская область, Миасское, Советская улица, 10А

5 996 420 Р
18 976Р за м2

316.00 м2

Общая
316.00 м2

Жилая
1 из 1
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2025-04-01 по 2025-04-30 Имущественный комплекс в составе: 1. Нежилое
здание-помещение под офис, общей площадью 316,2 кв.м. Кадастровый номер: 74: 12: 1107085: 139 по адресу: Челябинская область,
Красноармейский район, с. Миасское, ул. 60 лет СССР, д. 4; 2. Земельный участок площадью 845 кв.м. Кадастровый номер: 74: 12: 1107085:
28 Челябинская область, Красноармейский район, с. Миасское, ул. 60 Лет СССР, д. 4; 3. Нежилое здание (гараж на три стояночных места) ,
назначение: нежилое. Площадь: общая 90,3 кв.м. Кадастровый номер: 74: 12: 1107085: 191 по адресу: Челябинская область,
Красноармейский р-н, с. Миасское, ул. 60 лет СССР, д. 4 А 4. Право аренды земельного участка категория земель - земли населенных пунктов
для строительства гаража на три стояночных места. Общая площадь 360 кв.м. Кадастровый номер 74: 12: 1107085: 192 по адресу:
Челябинская область, Красноармейский р-н, с. Миасское, ул. 60 лет СССР, д. 4 А В том числе относящиеся к объектам неотделимые
улучшения по адресу: Челябинская область, Красноармейский р-н, с. Миасское, ул. 60 лет СССР, д. 4, 4 А : - Локальная вычислительная сеть;
- Охранно-пожарная сигнализация; - Система водоснабжения и канализации; - Система приточно-притяжной вентиляции; - Система
кондиционирования/конд ...

 0 c 23.04.2025, обновлен 23.04.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79823010458



https://chelyabinskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-sovetskaya-ulica-10a-13690672/

Характеристики

Этаж 1 Этажей всего 1

Площадь жилая 316.00 кв. м



https://chelyabinskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-sovetskaya-ulica-10a-13690672/

  


